
Základní kompetence firmy weba spočívá ve vývoji a

výrobě komplexních nástrojů pro tváření za tepla a za

studena. weba se etablovala jako spolehlivý partner

pro automobilový průmysl na základě inovační

politiky a nadstandardního úsilí při hledání řešení.

Díky profesionalitě a flexibilitě v oblasti mobilní

výroby nástrojů a efektivní sériové výrobě je weba na

trhu rovněž považována za lídra v oblasti poskytování

služeb.

Sídlo společnosti se nachází v Dietachu (AT). Díky

dalšímu výrobnímu závodu v Olomouci (CZ) a v

Paderbornu (DE), stejně jako většinovému podílu ve

společnosti Gatzsch Schweißtechnik GmbH se

sídlem v Attendornu (DE), můžeme našim

zákazníkům nabídnout kompletní řešení od vývoje

komponent až po kompletní sestavy.

Firemní kultura společnosti weba klade důraz na

hodnoty a respekt. Vysoká spokojenost zákazníků

založená na kvalitních a inovativních produktech,

spokojení zaměstnancí a férová partnerství s

dodavateli zaujímají klíčové postavení.

Důsledné dodržování všech příslušných právních

předpisů a požadavků v oblasti životního prostředí,

energetiky, bezpečnosti práce a ochrany zdraví

představují základní princip udržitelného úspěchu

společnosti.

Vedení společnosti přejímá odpovědnost za

udržování systému managementu a jeho další rozvoj

založený na konsekventním uplatňování principu

Business Excellence a filozofii nulových chyb.

SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ,
INOVACE A
ODPOVĚDNOST

SYSTÉM MANAGEMENTU
DIntegrovaný systém řízení zahrnuje certifikaci podle norem DIN

EN ISO 9001:2015, DIN EN ISO 14001:2015, DIN ISO

45001:2018 a IATF 16949.

WWW.TM.DO.06 - 01/2025

Zásady společnosti zahrnují následující principy a platí pro všechny

závody společnosti weba:

KLÍČOVÉ ZÁSADY

ZÁKAZNÍK

Naší hlavní prioritou je splnit požadavky zákazníků z hlediska

kvality, procesů a konkurenceschopnosti.

KVALITA

Důsledně dodržujeme strategii nulových chyb.

SOULAD S POŽADAVKY

Naše výrobky a služby jsou bezpečné a splňují všechny příslušné

požadavky zákazníků, norem a zákonů.

ENVIRONMENT

Zohledňujeme otázky klimatu a zavazujeme se omezovat zatížení

životního prostředí, snižovat spotřebu energie a zdrojů.

LIDÉ

Naši kvalifikovaní a motivovaní zaměstnanci přispívají k dosažení

našich cílů tím, že přebírají odpovědnost.

BEZPEČNOST

Zavazujeme se k bezpečnému prostředí, bezpečným pracovištím a

ochraně zdraví všech osob, které mohou naše procesy ovlivnit.

PROCES

Naše úvahy a jednání jsou vždy orientovány na proces a

minimalizují riziko.

ZLEPŠOVÁNÍ

Jsme odhodláni dodržovat zásady neustálého zlepšování všech

obchodních procesů.

SYSTÉM MANAGEMENTU
DIntegrovaný systém řízení zahrnuje certifikaci podle norem DIN

EN ISO 9001:2015, DIN EN ISO 14001:2015, DIN ISO

45001:2018 a IATF 16949.

Zásady společnosti zahrnují následující principy a platí pro všechny

závody společnosti weba:

KLÍČOVÉ ZÁSADY

ZÁKAZNÍK

Naší hlavní prioritou je splnit požadavky zákazníků z hlediska

kvality, procesů a konkurenceschopnosti.

KVALITA

Důsledně dodržujeme strategii nulových chyb.

SOULAD S POŽADAVKYKK

Naše výrobky a služby jsou bezpečné a splňují všechny příslušné

požadavky zákazníků, norem a zákonů.

ENVIRONMENT

Zohledňujeme otázky klimatu a zavazujeme se omezovat zatížení

životního prostředí, snižovat spotřebu energie a zdrojo ů.

LIDÉ

Naši kvalifikovaní a motivovaní zaměstnanci přispívaja í k dosažení

našich cílů tím, že přebíraja í odpovědnost.

BEZPEČNOST

Zavazujeme se k bezpečnému prostředí, bezpečným pracovištím a

ochraně zdraví všech osob, které mohou naše procesy ovlivnit.

PROCES

Naše úvahy a jednání jsou vždy orientovány na proces a

minimalizují riziko.

ZLEPŠOVÁNÍ

Jsme odhodláni dodržovat zásady neustálého zlepšování všech

obchodních procesů.


